GUIDE D'ACTIVITES
ACTIVITY GUIDE



https://tourismebromont.com/
https://www.cantonsdelest.com/




EXPERIENCE THERMALE
THERMAL EXPERIENCE

Tarif spécial pour les groupes
Special rate for groups




PISCINE
EXTERIEURE

OUTDOOR POOL



TOURNOI DE GOLF
GOLF TORNAMENT




DEGUSTATION VINS
& SPIRITUEUX
WINE & SPIRITS TASTING

FEU DE JOIE
FIREPIT

250%"

/groupe
/group




ACTIVITES EN NATURE
OUTDOOR ACTIVITIES

CONTACT

450-534-2200 #2818
groupe@skibromont.com
www.bromontmontagne.com



mailto:acaron@skibromont.com
https://www.bromontmontagne.com/

RENFORCEMENT
D'EQUIPE
TEAM BUILDING

ANIMATION

CONCEPT

CONTACT

Rudy Magnan

514-567-9977
rudy.magnan@animationconcept.com
www.animationconcept.com

CONTACT

Dominique Gauthier
438-792-8948
dgauthier@triktruk.ca
www.triktruk.ca



https://www.youtube.com/watch?v=Bx0COS3fRMU
https://www.youtube.com/watch?v=Bx0COS3fRMU
https://www.youtube.com/watch?v=Bx0COS3fRMU
https://www.youtube.com/watch?v=Bx0COS3fRMU
https://www.triktruk.ca/
https://www.animationconcept.com/

ANIMATION
CORPORATIVE

CORPORATE
ENTERTAINMENT

CONTACT

Katerine-Lune Rollet
514-817-8817
animation@katerinerollet.com
www.katerinerollet.com

CONTACT

Jean-Marc Poirier
450-522-6555
info@bravoh.ca
www.bravoh.ca



https://www.youtube.com/watch?v=cFExajK5nsY
https://www.youtube.com/watch?v=cFExajK5nsY
https://www.youtube.com/watch?v=cFExajK5nsY
https://www.bravoh.ca/
mailto:animation@katerinerollet.com
https://www.katerinerollet.com/

CONFERENCES
KEYNOTES

CONTACT

Lucie Larouche

514-832-3322 #2

450-280-1306
lucie@unissonconferences.com
www.unissonconferences.com



https://unissonconferences.com/a-propos-conferencier/

DIVERTISSEMENT,
SPECTACLE CORPORATIF

ENTERTAINEMENT,
CORPORATE SHOW

CONTACT

Pierre-Luc Dancause

581-983-3441
pldancause@embaucheunecelebrite.com
www.embaucheunecelebrite.com



mailto:pldancause@embaucheunecelebrite.com
https://embaucheunecelebrite.com/

PRODUCTIONS
MANUEL HURTUBISE

CONTACT

Julie Roy

514-887-3875

julie roy@videotron.ca
www.productionsmanuelhurtubise.com



mailto:julie_roy@videotron.ca
http://www.productionsmanuelhurtubise.com/

Z00 DE GRANBY
GRANBY Z00

CONTACT

Sylvie Martel
450-372-9113 #2165
smartel@zoodegranby.com
www.zoodegranby.com

CYCLISME
CYCLING

CONTACT

Alexandra Meloche
450-534-3333
alexandra@cnchb.ca
www.centrenationalbromont.com



mailto:smartel@zoodegranby.com
https://www.zoodegranby.com/
https://centrenationalbromont.com/

ROUTE DES VINS
BROME-MISSISQUOI
WINE ROUTE

CONTACT

1-844-885-2525
informations@laroutedesvins.com
www.laroutedesvins.ca

CONTACT

450 534-0000
info@parcdessommets.com
www.parcdessommets.com



https://parcdessommets.com/
https://www.laroutedesvins.ca/

Laissez a notre équipe de coordination le soin de
vous guider dans le choix de vos activités.

Let our coordination team guide you in your choice of activities.

90, rue Stanstead, Bromont (Québec) J2L 1Ké6 | Enr. 052824
450 534-3433 | 1 888 276-6668



tel:4505343433
tel:18882766668

